МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И

ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ
(Россельхознадзор)

ПРИКАЗ

     от  « 25 » ноября  2008 г.                 №       397

Москва

Об отмене приказа Россельхознадзора
от 03.08.2005 № 220 «Об утверждении
Указаний по аттестации складов
временного хранения (таможенных складов),
осуществляющих таможенное оформление
подкарантинной продукции»

В целях приведения нормативно-правовой базы Федеральной службы по
ветеринарному и фитосанитарному надзору в соответствие с законодательством
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ Россельхознадзора от 03.08.2005 № 220

«Об утверждении Указаний по аттестации складов временного хранения
(таможенных складов), осуществляющих таможенное оформление
подкарантинной продукции»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Руководителя Россельхознадзора А.И. Саурина.

И.о. Руководителя                                                                                    Г.К. Ковалев